

Hem och skolas avgående ordförande:

# Många föräldrar är ointresserade

25/4  
1991

BOXHOLM

Förra året övertalades hon att stanna kvar men nu får det vara nog. Efter fem år avgår i kväll Siv Montelius som ordförande för Hem och skola i Boxholm. På "examensdagen" ger hon skolledningen högre betyg än föräldrarna.

Hennes uppfattning är att skolledningen är mån om Hem och skola. Någon av rektorerna, i första hand Bengt Richardsson, finns alltid med på styrelsesammanträdena. (Siv är för övrigt beredd att stanna kvar i styrelsen).

— Vi får fortlöpande information om det ekonomiska läget, skolskjutsarna, lärarsituationen och annat som är viktigt. Och kommer det upp något direkt nytt, som till exempel sexåringarnas skolstart, får vi alltid tillfälle att yttra oss, konstaterar hon.

Hon beklagar att skolled-

ningens intresse för att se Hem och skola som en resurs möter dåligt gensvar bland föräldrarna. Det är bara en liten klick som engagerar sig.

Det har länge varit svårt att få ihop folk till en styrelse, och på årsmötena blir det nästan "mässfall" om det inte inramas av något jippo eller större arrangemang.

## Vad vill politikerna?

Dragplåstret i kväll är en paneldiskussion om vad de lokala politikerna vill med skolan. Samtliga sju partier i kommunfullmäktige har inbjudits att delta.

— Det är svårt, konstaterar Siv Montelius vidare, att få klassombuden att se sin roll som annat än fixare av utflykter och fika till föräldramöten.

En liten bit på vägen till attitydförändring tycker hon dock att man har nått det senaste året.

Av klassombuden på lågstadiet har ett tiotal velat pröva på att läsa Henrik (in-

formationsblad till skolans personal) under ett år, och tre klassombud möter regelbundet upp till Hem och skolas styrelsesammanträden.

— Jag vill komma dithän att ett av klassombuden i varje klass ställer upp som sådant i några år, och visar sig i klassen med jämna mellanrum. Det tror jag skulle betyda både viss trygghet för eleverna och ett stöd åt lärarna, samtidigt som Hem och skola får en bra kontaktlänk med varje klass.

## Murarna kvar

Siv Montelius hade, när hon tog på sig ordförandeskapet för fem år sedan, som ambition att "riva murarna till skolan".

Hon ville få föräldrarna att känna det naturligt att besöka skolan då och då. Detta för att se hur eleverna har det i sin vardagsmiljö både under lektionstid och när det är rast.

Detta anser hon sig dock ha misslyckat med. Hon säger:



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

*Siv Montelius trappar ner sitt engagemang inom Hem och skola i Boxholm. Hon tycker att skolledningen har rätt attityd till föreningen men är besviken på föräldrarna.*

— Det är tyvärr så att skolan är inget som angår oss, mer än att det är en plats där våra barn vistas några timmar varje dag. Sedan kan vi

vara hur engagerade som helst för att få till stånd minsta förbättring på våra egna arbetsplatser.

KARL-JOHAN NORÉN